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ZAMAWIAJACY
Mazowiecki Szpital Wojewddzki Drewnica Sp. z o0.0.
ul. Rychlinskiego 1, 05-091 Zabki
dotyczy postepowania :
Dostawa i montaz stacji tadowania pojazdéw elektrycznych i hybrydowych plug - in na
terenie Mazowieckiego Szpitala Wojewédzkiego Drewnica spétka z o.0.
[Znak sprawy:32/2021]

https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica

W' odpowiedzi na zapytania, ktére wptynety w dniu 30.03.2021 roku do niniejszego
postgpowania, Zamawiajgcy zgodnie z pkt 30 Zaproszenia - tre$¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami przekazuje Wykonawcom, ktérym przekazat zaproszenie do ztozenia oferty,
bez ujawnienia Zrodta zapytania

Pytanie:

Pytanie do zapisu w Zat. nr 3 do Zaproszenia ad 6. ppkt e. Czy obudowa stacji naSciennej
moZze by¢ wykonana z tworzywa sztucznego? Pragniemy poinformowaé, ze na rynku nie ma
stacji nasciennej, ktérej konstrukcja Jest stalowa badZz aluminiowa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie obudowy z tworzywa.
Pytanie:

Pytanie do zapisu w Zat. nr 3 do Zaproszenia ad 7. ppkt. f.

Prosimy o skreslenie zapisu o wymogu dostosowania tadowarki indywidualnej do odbioru
UDT. Jest to stacja do celéw prywatnych i zgodnie z obowigzujgcym prawem UDT nie ma
obowigzku zgtaszania jej do urzedu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na skreélenie zapisu z pkt. 7 ppkt f Zatgcznika nr 3 do
Zaproszenia (Specyfikacja techniczna dostawy - Opis przedmiotu zamoéwienia)
w brzmieniu:

f. Przygotowanie dokumentaciji i zgtoszenie do odbioru UDT

Prezes

Sprawe prowadzi: Roman Je
Krzysztof Janiga, tel. (22) 419 72 46 R




